
vydaný správcem pohřebištěn dle § 18 odst. 1 a 2 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví, v platném znění

VÝKOPOVÉ PRÁCE SPOJENÉ S POHŘBENÍM

kopání hrobu a následná úprava zeminy 1,5 m 10 350,00 Kč

Kopání hrobu a následná úprava zeminy 2,0 m 12 650,00 Kč

kopání hrobu a následná úprava zeminy 1,2 m 6 450,00 Kč

výkop hrobu pro hrobku (o velikosti na 3 rakce / cca 6 m3 18 900,00 Kč

exhumace ostatků vč. desinfekce - nezetlelé 4 000,00 Kč

exhumace ostatků vč. desinfekce - zetlelé 2 300,00 Kč

UKLÁDÁNÍ URNY DO HROBŮ ČI HROBKY

do země bez krycí desky 1 150,00 Kč

do urnového hrobu s deskou do 1 m2 1 350,00 Kč

do urnového hrobu nad 1 m2 nebo do hrobky 2 300,00 Kč

ukládání urny do hrobu ve dnech pracovního volna (víkendy, svátky) 1 600,00 Kč

OSTATNÍ

otevření a zavření hrobky 2 900,00 Kč

odstranění zeminy 1 m3 1 350,00 Kč

manipulace s krycí (vcelku nebo s rozdělenou na 2-3 díly) deskou 1 650,00 Kč

manipulace se stropnicemi u hrobky 900,00 Kč

manipulace s urnami při kopání hrobu (1 ks) 100,00 Kč

manipulace s urnovým sklípkem 550,00 Kč

Zrušení hrobového místa vřetně přemístění ostatků 2 500,00 Kč

RUČNÍ (MECHANICKÉ) ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA HROBŮ

jednorázové vyčištění kamene velkých hrobů od mechu - min. cena při běžném znečištění) 1 550,00 Kč

jednorázové vyčištění kamene malých hrobů od mechu - min. cena při běžném znečištění) 1 050,00 Kč
jednorázové vyčištění váz, lampiček, sošek a dekorací - dle náročnosti, ale min cena při běžním znečištění 750,00 Kč

pravidelná údržba - odklizení staré výzdoby, odklizení listí a sněhu, zalévání, umístění svíčky 5x za rok, zasazení nebo péče o 

zasazené květiny, vypletí, otření leštěného kamene a další 2 200,00 Kč

Ceník hrobnických služeb na veřejném pohřebišti v Karlíku - platný od 1.1.2024

hrbitov@obeckarlik.cz, tel.: 257 711 074, 736 549 640

Obec Karlík, správa hřbitova, Karlická 1, Karlík 252 29 (úřední hodiny: PO, ST 8:00 - 11:30, 12:00 - 17:00

mailto:hrbitov@obeckarlik.cz,%20tel.:%20257%20711%20074,%20736%20549%20640
mailto:hrbitov@obeckarlik.cz,%20tel.:%20257%20711%20074,%20736%20549%20640

